
 

 

 

                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
                                   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                      БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 
 

 

 

 

 

                                             РЕШЕНИЕ 

 

23.09.2024 г.  № 1/9 
 
Об утверждении председателя и заместителя 
председателя постоянной комиссии сельской Думы 
по бюджету, налоговой и экономической политике. 
 
 
 
 На основании предложений членов комиссии, ст. 10 Регламента Солдатско-
Степновской  сельской  Думы, сельская Дума  
 
РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету, налоговой и 
экономической политике  

Бакулину Юлию Сергеевну                                                               . 
 

2. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по бюджету, 
налоговой и экономической политике 

            Филинову Ирину Ивановну                                                                     .   
 
  
 
 
Глава  Солдатско-Степновского 
сельского поселения                                                               Г.В.Юсупов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


